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 Врз основа на член 110 од Законот за високо образование („Сл. весник на 
РМ“ бр.82/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 178/21) 
и член 50 од Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување 
и студирање на втор циклус студии на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип 
(Универзитетски гласник бр.31, мај 2014 година), Наставно-научниот совет на 
Економски факултет при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип, на својата 235. 
редовна седница одржана на 10.4.2023 година, ја донесе следнава

О Д Л У К А

за промена на ментор за изработка на магистерски труд од кандидатката

 Деница Михајлова

Член 1

 Наставно-научниот совет на Економски факултет при Универзитет „Гоце 
Делчев“ - Штип донесе Одлука за промена на ментор за изработка на магистерскиот 
труд под наслов „Значењето на Базелските спогодби за капитал врз стабилноста на 
банкарскиот систем на Република Македонија“ од кандидатката Деница Михајлова.

Член 2

 На местото на проф. д-р Ристо Фотов (кој замина во пензија) за нов ментор 
при изработката на магистерскиот труд се определува проф. д-р Оливера Ѓоргиева-
Трајковска.

Член 3

 Примерок од Одлуката да се достави до кандидатот, менторот, досието на 
кандидатот и архивата на факултетот.

  

    Декан

 Проф. д-р Оливера Ѓоргиева-Трајковска, с.р.


